HĐND HUYỆN ĐĂK HÀ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THƯỜNG TRỰC HĐND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GTT-TTHĐND

                Đăk Hà, ngày      tháng     năm

GIẤY TRIỆU TẬP

Dự kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân dân huyện

khoá VI, nhiệm kỳ 2021 - 2026

                                          Kính gửi:  Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

Khóa VI, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện khoá VI, nhiệm

kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Thông báo số 37/TB-HĐND, ngày 14/10/2022 của Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện về tổ chức kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân dân

huyện và phân công các Ban Hội đồng nhân dân huyện thẩm tra các nội dung,

dự thảo Nghị quyết trình kỳ họp.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện triệu tập các vị đại biểu Hội đồng

nhân dân huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 dự Kỳ họp chuyên đề như sau:

1. Nội dung kỳ họp: Có Chương trình kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhânb

dân huyện khoá VI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 gửi kèm theo.

2. Thời gian: 01 buổi, khai mạc vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 27 tháng

10 năm 2022 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Tại Hội trường HĐND - UBND huyện (tầng 2).

Ghi chú: Đại biểu về tham dự Kỳ họp phải thực hiện nghiêm túc công  tác

phòng, chống dịch Covid-19 và mặc trang phục dự Kỳ họp theo đúng quy định.

Đề nghị các vị đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khoá VI, nhiệm kỳ 2021

- 2026 tham dự Kỳ họp đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Đại biểu HĐND huyện khóa VI;

- TT HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu: VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lập

		2022-10-21T07:31:14+0700

		2022-10-21T08:39:05+0700

		2022-10-21T08:39:05+0700

		2022-10-21T08:39:05+0700

		2022-10-21T08:39:05+0700

		2022-10-21T08:39:05+0700